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Dotaz č. 6 

Stávající dilatační spáry ve stěrkových podlahách. Budou dilatační spáry dodatečně proříznuty a 
vyplněny tmelem a v jaké výměře? 
Odpověď 

V podkladní vrstvě stěrkové podlahy nebudou prováděny nové dilatační spáry. 
 
Dotaz č. 7 

Bude zadavatelem doplněn výkaz výměr u níže uvedených položek?  
Odpověď 

Dotazy a odpovědi na jednotlivé položky výkazu výměr jsou uvedeny níže: 
 
Vyvěšení a likvidace stávajících dveřních křídel, které se mění za nová křídla? 

• Vyvěšení křídel započítat do montáže nových křídel, likvidaci uvažovat v ceně za netříděnou 
suť. 

Zednické výpomoci pro řemesla? 

• Zednické výpomoci jsou součástí výkazu výměr řemesel. 
Měrná jednotka s výměrou stěn – protiprašné opatření? 

• Úklid a protiprašná opatření jsou v položce vyčištění budov. 
Demontáž soklíku PVC? 

• Započítat v ceně montáže PVC. 
Demontáž stávající podlahové krytiny? 

• Započítat v ceně montáže PVC. 
Montáž a dodávka soklíku PVC? 

• Je v ceně montáže a dodávky krytiny PVC. 
Přizdění ostění 1.NP v místnosti číslo 103 pro osazení nových dveří? 

• Je započítáno v dodatečném osazení nových zárubní. 
Zaplnění rýh v podlahách, stěnách, stropech po vybourání zdí? 

• Zaplnění rýh ve stěnách a stropech je obsaženo v položce oprava omítek stěn, zaplnění rýh 
v podlahách a úprava podkladu dle TZ stavební části je obsaženo v položce litá podlaha 
v oddílu 777. 

Povrchová úprava podstupnic schodiště včetně určení výměry a provedení? 

• Povrchovou úpravu podstupnic uvažovat v množství 13,5 m2 ve stejném materiálu jako 
stupnice. 

Rozsah (výměra) zazdívek okenních otvorů vč. vnější úpravy 1.NP místnost číslo 122? 

• Neřešit, stávající konstrukce. 
Úprava výtahových šachetních dveří na odolnost EW 15 DP1? 

• Stávající výtahové dveře při změně staveb skupiny I jsou považovány za vyhovující pro 
odolnost EW 15. 

Montáž a dodávka samozavírače na výtahové šachetní dveře? 

• Doplnit 6 kusů samozavíračů na výtahové dveře. 
Výztuha v SDK příčkách po obvodu okenních otvorů (příplatek za vytvoření rámu)? 

• Výztuhy započítat do ceny příček. 
Nátěr nových dveřních zárubní? 

• Jsou započítány v nátěrech KDK. 
 
Dotaz č. 8 

 Protipožární povrchová úprava výtahových šachetních dveří a samozavírač. Prováděná povrchová 
úprava dveří bude oboustranná?   
Odpověď 

Stávající výtahové dveře při změně staveb skupiny I jsou považovány za vyhovující pro odolnost EW 
15. Není třeba provádět povrchovou úpravu. 
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Dotaz č. 9 

Podlahy se stěrkou jako finální úpravou (doplnění případnou výměru soklu). Bude provedena úprava 
soklu stejným materiálem a do jaké výšky (včetně výměry)? 
Odpověď 

Do jednotkové ceny započítat úpravu soklu do výšky 50 mm.  
 
Dotaz č. 10 

V tabulce oken je uvedena bezpečnostní folie. Ve výkazu výměr je uváděná jen jednostranně. Bude 
instalovaná oboustranně včetně  úpravy výkazu výměr zadavatelem? 
Odpověď 

Bezpečnostní fólie bude řešena jednostranně. 
 
Dotaz č. 11 

 Ve výkazu výměr u položek pod pořadovým číslem 44 a 45 chybí montáž a dodávka nepožárních 
dvoukřídlových dveří 1450/1970mm, včetně dalších položek dveřního kování pod pořadovým číslem 
50 a 51. Bude zadavatelem doplněn výkaz výměr? 
Odpověď 

Montáž a dodávka dveří 1450/1970 a dveřního kování je v položce č. 52, 53, 54, 55. 
 
Dotaz č. 12 
Bude zadavatelem doplňovat výkaz výměr o obnovení nátěru stávajících dveřních zárubní? 
Odpověď 

Do nátěrů KDK doplnit nátěr ostatních stávajících zárubní v rozsahu 100 m2. 
 


